ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số: 618/UBND-KT                             Hương Trà, ngày 27 tháng 02  năm 2020
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch công tác

 năm 2020 của Ban chỉ đạo 389/TTH.

          Kính gửi:  Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo 389/TTH.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 04/CQTT ngày 19/02/2020

của Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo 389/TTH về việc tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch công tác năm 2020 của Ban chỉ đạo 389/TTH.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch công tác đấu tranh chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả năm 2020 của Ban chỉ đạo 389/TTH, UBND thị xã

Hương Trà thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch và không có góp ý gì thêm./.

Nơi nhận:                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, KT.

		2020-02-28T08:39:22+0700